
•

uvy
Císlo srňíouvy

DODATEK Č.i KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Bzenec — zkapacitnění řadu 1. etapa“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a následujících ustarrnvení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

1.
Smluvní strany

%Todovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín
RNDr. Pavel Koubek, CSc., ředitel společnosti na základě
pověření představenstva as. ze dne 04.06.2019

JUDr. Mgr. Josef Fiala, DBÁ, MBÁ, LL.M. vedoucí
majetkoprávního odděleni, právník a.s.
Ing. Pavel Zabadal, technicko provozní náměstek

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hodonín
Číslo účtu: 2200671/0100
Identifikační číslo: 49454544
DIČ: CZ49454544
zapsány v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168

dále jen „Objednatel“

a

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
se sídlem: Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267
Zastoupená: Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé
Oprávněný jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

dále jen „Zhotovitel“

% —

zhotovitele: 5698! 2019
objednatele:

1 1/82/20 19

cJ
se sídlem:
Zastoupená:

Oprávněný jednat:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Ing. Jan Čech, ředitel ajednatel
Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel
Ing. Bohumil Juřenčák
Komerční banka, a.s.
86-2436780297/0100
26229 455
CZ26229455

Dále také obecně jako „smluvní strany“



Obě smluvní strany se dohodly na více pracích, které vyplynuly při vlastní
realizaci dUa z důvodu nutnosti provedení protlaku pod cyklostezkou a doplnění tvarovek
při přepojování řadu. Tyto důvody jsou předmětem uzavření tohoto dodatku č.1 ke
smlouvě o dílo 5698/2020 mezi smluvními stranami.

Tímto dodatkem se rozšiřuje znění článku lIL Předmět smlouvy o bod 1.4:

Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou více práce, které vyplynuly při vlastní realizaci
díla v rámci stavby „Bzenec — zkapacitnění řadu I.etapa“.
Na začátku úseku podchází vodovodní řad pod cyklostezkou, která byla realizována až po
vypracování projektové dokumentace stavby. Je nutné provést protlak pod touto cyklostezkou
a osadit ocelovou chráničku DN 1000 mm stirn, že vodovodní řad DN 600 mm bude uložen
do této chráničky. Dále pro uvedení vodovodního řadu do provozu je nutné použít při
přepojování řadu dvě multifunkční spojky Nova Sina. Jednu v místě kříženi se stávajícím
řadem v km 1,066 a druhou na konci budovaného úseku v km 1,530.
Tyto práce byly zhotovitelem průběžně předloženy na KD stavby, projednány a odsouhlaseny
zástupci objednatele. Podrobná specifikace vyplývá ze změnového listu č. I a oceněného
položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. I.

Dále se nahrazuje znění článku VII. Cena díla bod 1:

vn.
Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle či. III. této smlouvy o dílo je sjednána na základě výsledku
zadávacího řízení Objednatele a činí:

Původní cena díla bez DPH 35 859 537,26 Kč
Dodatekč.1 551 073.31 Kč
Konečná cena dila vč.dodatku č.1 bez DPH 36 410 610,57 Kč
DPH z ceny díla vč. dodatku Č.! 7 646 228,22 Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH 44 056 838,79 Kč
Slovy:

Čtyřicetčtyřimilionypadesátšesttisíeosmsettřicetosmkorunčeských 79)100



Xx.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek či ke smlouvě o dílo 5698/2019 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 5698/2019 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech

O

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží ři a
Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo smlouvy 5698 /2019 jsou tyto
přílohy:

Příloha č. I — Změnový list Č.]
Příloha č. 2 — Zákresy v situaci a v kladečském schématu
Příloha č. 3 — Dodatek č.1 - Oceněný položkový rozpočet

Ostatní znění smlouvy o dílo 5698/20W se nemění a zůstávají v platnosti.

V Hodoníně dne: Ve Veselí nad Moravou, dne

za Objednatele: 2 :‘ ozo
za Zhotovitele:

Vodovody a kanalizace
Hodonín, a.s.

Purkyňova 293312
695 11 Hodonín

11

Vodohospodářske stavby
Javornik - Cz s.r.o.

Eenlk; 17. 69B 01 Veseli n Mor.
0.262294550)0 0126229150

ĺ1
lngNan Cech Upg. Josef Tománek

jednatelé společnosti

J



Projekt:
„Bzenec — zkapacitněnĺ řadu I. etapa“

Změnový list
Číslo změnového listu: 1

Předmět změny: Protlak pod cyklostezkou

Doplněni tvarovek při přepojování řadu

C FINANČNí DOPAD (bez DPH)
Přípočet - více práce: 551.073,31 Kč

Rozdíl: navýšení: 551.073,31 Kč

Předkládá: Zhotovitel
Vodohospodářské stavby Javornik-CZ s.r.o.

Datum iniciace: 22.05.2020

Změna iniciována: Zhotovitelem

Smluvní strany:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

Technický dozor investora: Ing. Jaroslav Bystřický
Projektant: Ing. Adriana Kurzová

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javorník-cz s.r.o.
Benátky 17, 69801 Veselí nad Moravou

Číslo smlouvy objednatele: 5698/2019
Číslo smlouvy zhotovitele: 5698/2019

STRANA 1i2



Zdůvodnění: ‘

Na začátku úseku podchází vodovodní řad pod cyklostezkou, která byla reali
zována až po vydání vodoprávního povoleni. Je nutné provést protlak pod tou
to cyklostezkou na základě stanovených podmínek vlastníka cyklostezky, to je
Město Bzenec a osadit ocelovou chráničku DN l000mm. Vodovodní řad DN
600mm bude uložen do této chráničky(výkres či).
Pro uvedeni vodovodního řadu do provozu je nutné použit při přepojováni dvě
multifunkční spojky Nova Sina. Jednu v místě křižení se stávajícím řadem
v km 1,066 (výkres č.2) a druhou na konci budovaného úseku v km 1,530 (vý
kres č.3).

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a ja
ký: Ne — kvalita díla zůstane stejná, či lepší.

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného dí
la: Odchylka nemá dopad na dodržení celkové lhůty výstavby,

Termín provádění prací: 5-9/2020

Přílohy:
Příloha č. 1 — Zákresy v situaci a v kladečském schématu
Příloha č. 2— Rozpočet k ZL 1 Vodovody a kanahzace

Hodonín, a..
Za objednatele:
Odsouhlasil: Ing. Gabriela Vlachovská

Datum: 24.5.2020
Razítko a podpis

Za zhotovitele:
Předal a odsouhlasil: Ing. Jiří Šuráň VOdOh0SPOd3Skt3Y

• 17. (93 01 VseI n Moi

.i55 DiC (226229455

Datum: 24.5.2020
Razítko a podpis

Za technický dozor investora (TDI):
Ověřil a odsouhlasili: Ing. Jaroslav Bystřický

Datum: 24.5.2020
Razítko a podpisy

Za projektanta:
Odsouhlasil: Ing. Adriana Kurzová

Datum: 24.5.2020
Razltko a podpis

STRANA 2/2



G

C

P

Ť
kť
Ir

‚Xe

4ooů

I ‘N
W

4

lat‘

‘ropQ,

4.

4.
4.

4..
4.

P

4.

4.

4.
4.

4.

4.



M rotQ
— O

2
19 x ZÁMKOVÝ SPOJ

NA POTRUBÍ

K 11 1/4 ST. — ON 600

Y ON 600 DL. 1.2 m

K 22 1/2 ST. — ON 600

Y 0N600

2 X ZÁMKOVÝ SPOJ ji
POTRUB I

K 11 1/4 ST. — DN 600

Y ON 600

+ 25 x ZÁMKOVÝ SPOJ

NA POTRUBÍ

3LJ t_

9
‘1“

-‚

QC
o‘ 9

. s‘ A«

‚P

O

ď

0-

1
0)

V

+

NA

0
.7

OS‘ ‚

C

te7

y-o
0-

‘fl. ľ‘ g

fL

Cx— V

LB1 2

1 .0663 9

4

1. KLADEČSKÉ SCHÉMA Č.

ZÁMRZNĚ HLOUBCE

16



A

49J“1‘‘ŠA
JIi‘2

-
O4-

.304
5
%

0
)
-
t

P
r

-r
7

7

0

-r

‚p
Q

a

r

O
«

-J

OOW

W

0
-

*
0

0

—:j
‘;t2,

4-
‚3

‘
;
3
4
-
O

1-

%
‘!7

Q

13)
4-

0
-

t
š
i

‚
4
‘7

6‘Ľ‚fl

‘3

—
3
3

O
—

ř_‘

Í
‚9

V
.‘

4-

C
,

-
1
-

4
.
J

V

k

4
-

-r
O

0
-7

7

O0
-

-
‚O

I
“
,-—

-‚3)

‚fl

t
y

-
-

0
-

‘p
4

-—

Wt-l

‚P
‚3

,

‚

C

‚Q
.“

,.

‚O

%
—

3
I

-1-
0
-

0

O
«,

°o

‚O
1

3
S

1
-

4-
0
-

W1-0
-

I-«
p

S

.3
4
0

‚fl

ď



4

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5698 Bzenec - zkapacitnění řadu I. etapa

Objekt: 01 Bzenec -zkapacitnění řadu I. etapa

Rozpočet: 2-protlak Dodatek Či - Prodloužení protlaku - Bzenec - zkapacitněnl řadu I. etapa

Objednatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. IČO: 49454544

Purkyňova 293312 DIČ: CZ49454544

69501 Hodonín

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javornlk-CZ s.r.o. IČO: 26229455

Benátky 17 Dič: CZ26229455

69801 Veseli nad Moravou

Vypracoval:

%

Rozpis ceny Celkem

HSV 551 073,31

Psv 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 551 073,31

Rekapitulace_dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 551 073,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 666 798,71 CZK

v Hodoníně dne 22.5.2020
• -vó ctnvb‘J

JOdOIWtIk ‘z sro Vodok!ody a kanatin(c1Ja‘
ct‘ oi e1 Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2 ľ

J4
a zhotovitele Za objednatele

Základní DPH 21% 115 725,40 CZK



4

Rekapitulace dílCi

Číslo Název Typ dilu Celkem

1 Zemni práce HSV 197 352,00 3

8 Trubni vedeni HSV 352 832,00 6

998 Přesun hmot HSV 889,31

Cena celkem
551 073,31 10

O

7nrnn,nn nrnnrnmnm ni iii n,.,,_,..—,. o ‚c‘, fl..-..‘ — —



Položkový rozpočet
5: 5698 Bzenec - zkapacitněn( řadu I. etapa

0: 01 Bzenec - zkapacitnění řadu L etapa

R: 2-protlak Dodatek Či - Prodlouženi protlaku - Bzenec - zkapacitněnl řadu I. etapa

P.Č. Číslo položky Název položky MJ MnožsM Cena I MJ CelkemDli: I Zemní práce 197 352,001 14172111 9R Řlzený zemni protlak hloubky doS m vnějšlho průměru do m 5,00000 14 785,00 73 925,001000 mm v hornině tři až 4
2 140310270R trubka ocelová prům. i020J10 mm dle DIN 2458- m 5,00000 16 890,00 84 450,00chránička
3 899911 174R Montáž kluzné objlmky výšky 130 mm vnějšího průměru kus 5,00000 I 215,00 6 075,00potrubí do 617,4 mm
4 2 vymezovací objímka např. typ E výška 130 mm, L 225 J kus 33,00000 889,00 29 337,00mm
5 3 kluzná objímka např. typ H výška 130 mm L 225 m kus 5,00000 713,00 3 565,00Qfl Trubnl vedení 352 832,006 891444121 Montáž kompenzátorů nebo montážnlch vložek ON 600 kus 2,00000 6 544,00 13 088,00

“hrdlová spojka“ 1 2 2,00000
7 78 hrdlová spojka s neprůběžnými šrouby s jišténím proti kus 2,00000 169 872,00 339 744,00posunu ON 600 PN 16 Omin 615/max 645

Dil: 998 Přesun hmot
8 998273102 lPřesun hmot pro trubní vedeni z trub litinových otevřený

výkop - dopravní vzdálenost do 15 m
9 998273125 IPřlpiatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub

Jnových za zvětšený přesun hmot do 100Dm

Q

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. fl —


